[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 № 488
          с. Шуйское

О внесении изменений в постановление от 30.05.2024 № 343
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Междуреченского муниципального округа Вологодской области»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации округа от 30.05.2024 № 343 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Междуреченского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.2. пункта 2 слова «утвержденным постановлением администрации Междуреченского муниципального округа от 31.10.2023 года № 505 (далее также - Порядок, утвержденный постановлением администрации Междуреченского муниципального округа 31.10.2023 года № 505)» заменить словами «утвержденным постановлением администрации Междуреченского муниципального района от 31.10.2022 № 505 (далее также - Порядок, утвержденный постановлением администрации Междуреченского муниципального района 31.10.2022 № 505)»;
1.2. В пункте 3 слова «утвержденным постановлением администрации Междуреченского муниципального округа от 31.10.2023 года № 505» заменить словами «утвержденным постановлением администрации Междуреченского муниципального района от 31.10.2022 № 505»;
1.3. В подпунктах 4.1. и 4.2. пункта 4 слова «утвержденный постановлением администрации  Междуреченского муниципального округа от 31.10.2023 года № 505» заменить словами «утвержденный постановлением администрации  Междуреченского муниципального района от 31.10.2022 № 505»

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _bookmark0]главы округа                                                                                          С.Н. Киселёв
image1.png